
Класификатор на информация: 

Ниво 1 TLP- GREEN 

 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 
 

ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ 

гр. София,  бул. “Христо Ботев” № 55,  тел. централа 98511..., ел. поща: iag@iag.bg 

 

ЗАПОВЕД  

 

Рег. № 

 

 На основание чл. 37а, ал. 2 от Закона за лова и опазване на дивеча и чл. 15, ал. 1 и 

2 от Закона за въвеждане на еврото в Република България, 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

1. За осъществяване на дейностите по чл. 37 от Закона за лова и опазване на дивеча 

лицата, придобили право на ловуване, да заплащат в ловните сдружения, в които 

членуват годишната вноска за стопанисване на дивеча за 2025 г. в размер на 90 

(деветдесет) лева / 46.02 € (четиридесет и шест евро и два евроцента). 

2. За ловци инвалиди, както и ловци навършили и над – 65 годишна възраст, 

годишната вноска за стопанисване на дивеча за 2025 г. е в размер на 50 % от вноската по 

т. 1 или 45 (четиридесет и пет) лева / 23.01 € (двадесет и три евро и един евроцент). 

3. Отменям Заповед № ЗАП-1093/20.11.2024 г. на изпълнителния директор на 

Изпълнителна агенция по горите. 

Препис от настоящата заповед да се връчи на директорите на Регионалните 

дирекции по горите, директорите на Държавните предприятия по чл. 163 от Закона за 

горите, както и на председателите на Управителните съвети на НЛРС – СЛРБ и БЛРС, за 

сведение и изпълнение.  

 

Контролът по изпълнението на заповедта ще упражнявам лично. 

 

 

 

АСЕН МАРКОВ 

ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР 

 

 

 

 

ки/когтлс/иаг 

 


		2025-08-07T17:17:39+0300
	Asen Andreev Markov


		2025-08-07T17:21:02+0300
	Teodora Petrova Sotirova




